uvedené v tomto článku a Objednávateľ sa zaväzuje za poskytnuté plnenia riadne 

a včas zaplatiť Poskytovateľovi odmenu bližšie určenú v čl. II. tejto zmluvy. 

Článok II. 

Cena a platobné podmienky 

1. Celková cena za poskytnuté služby bola určená dohodou zmluvných strán ako pevná a 

vo výške 6.534,00 Eur s DPH (slovom Šesťtisícpäťstotridsaťštyri eur).  

Cena je stanovená dohodou a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 

18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Dohodnutá cena podľa bodu 1 tohto článku je konečná.